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Protokół nr 38/11 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 23 września 2011 roku 
 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 23 września 2011 roku 
o godzinie 08.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, zakończono o 
godzinie 10.00 
 
Ad 1  
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski  powitał zebranych i stwierdził quorum 
(lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji.  
 
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski przedstawił następujący porządek 
obrad Zarządu Powiatu na dzień 23 września 2011 roku o godzinie 08.00 
 

1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu nr 37/2011 roku z dnia 12, 15 i 16  września 2011 rok 
4. Wniosek w sprawie zajęcia przez Zarząd stanowiska odnośnie pisma Urzędu 

Marszałkowskiego dotyczącego współpracy w ramach zintegrowania działań w dziedzinie 
transportu na terenie aglomeracji wrocławskiej. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbra Świątek  

5. Wniosek w sprawie wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie bez zastosowania ustawy Pzp na naprawę schodów prowadzących do 
kuchni wraz z wymianą balustrad w dawnym Zespole Szkół Specjalnych Przedsiębiorstwu 
Produkcyjno Handlowo – Usługowemu Józef Biegun oferującej wykonanie prac na kwotę 
6469,82 zł brutto z terminem realizacji 15 listopada 2011 roku. 
Referuje p.o. Naczelnika Wydziału ZIO Pani Barbara Świątek  

6. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie procedury zamówienia na opracowanie 
dokumentacji projektowo kosztorysowej w trybie bez zastosowania ustawy Pzp co pozwoli na 
złożenie w bieżącym roku wniosku  o wydanie pozwolenia na budowę oraz określenia 
wartości zadania celem ujęcia w planie budżetu na 2012 rok dla zadania „Przebudowa 
łazienek i sanitariatów w obiekcie  Internatu Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu, 
ul. Nowa Kolonia 9” 
Referuje p.o. Naczelnika Wydziału ZIO Pani Barbara Świątek  

7. Wniosek w sprawie bezpłatnej promocji Powiatu Wałbrzyskiego w wydawnictwie „Polska 
Samorządna- Powiaty Dolnośląskie” 
Referuje Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz  

8. Wniosek w sprawie wystąpienia Powiatu Wałbrzyskiego ze Stowarzyszenia „Dom Bretanii”  
Referuje Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz  

9. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wystąpienia Powiatu Wałbrzyskiego 
ze Stowarzyszenia Dom Bretanii w Wałbrzychu 
Referuje Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz  

10. Wniosek w sprawie wystąpienia Powiatu Wałbrzyskiego ze Stowarzyszenia Komitet 
Europejski w Wałbrzychu 
Referuje Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz  

11. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wystąpienia Powiatu Wałbrzyskiego 
ze stowarzyszenia Komitet Europejski w Wałbrzychu. 
Referuje Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz  

12. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej 
pomiędzy Powiatem Wałbrzyskiem, a Miastem Borysław na Ukrainie 
Referuje Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz  

13. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok  
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska  

14. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok  
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Referuje Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska  
15. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr III/17/10 Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego z dnia  30 grudnia 2010 roku w sprawie  przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2011-2022.  
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska  

16.  Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr V/40/11 Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie wydzielonych rachunków dochodów 
jednostek budżetowych Powiatu Wałbrzyskiego prowadzących działalność określoną w 
ustawie o systemie oświaty z późniejszymi zmianami. 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska  

17. Wniosek Zespołu Szkół nr 4 o wcześniejsze zasilenie w kwocie 83 531,00 zł  
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska  

18. Wniosek Zespołu Szkół nr 7 o wcześniejsze zasilenie w kwocie 47 535,00 zł 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska 

19. Informacja Zespołu Roboczego w sprawie wypracowanego stanowiska, w sprawie wskazania 
winnych zaniedbań, w efekcie których nastąpiło spękanie rur na obiekcie Strażnicy. 
Referuje Wicestarosta Pan Augustyn Skrętkowicz  

20. Sprawy różne 
21. Zakończenie posiedzenia  

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski postawił wniosek o wprowadzeniu do 
porządku obrad punktu dotyczącego przekazania informacji po odbytym posiedzeniu 
Zarządu IV kadencji ZPP. 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska poprosiła Zarząd o wprowadzenie do 
porządku obrad punktu dotyczącego zwiększenia transzy środków finansowych w 
miesiącu wrześniu w kwocie 113 068,95 zł dla Domu Małego Dziecka.  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął porządek obrad wraz z zaproponowanymi 
zmianami. 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 3 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął protokół nr 37/2011 roku z dnia 12, 15 i 16  
września 2011 rok 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 

Ad 4 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbra Świątek przedstawiła wniosek w sprawie zajęcia 
przez Zarząd stanowiska odnośnie pisma Urzędu Marszałkowskiego dotyczącego 
współpracy w ramach zintegrowania działań w dziedzinie transportu na terenie 
aglomeracji wrocławskiej. 
W uzasadnieniu podała: 
W dniu 12 września 2011 roku wpłynęło pismo Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego we Wrocławiu dotyczące współpracy w ramach 
zintegrowania działań w dziedzinie transportu na terenie aglomeracji wrocławskiej. 
W załączeniu do pisma  przesłano „Porozumienie” w którym zidentyfikowano obszar 
występowania wzajemnych zależności w dziedzinie organizacji transportu. Powiat 
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wałbrzyski został włączony do tego obszaru  w I etapie rozwoju projektu oraz ma 
możliwość przystąpienia do współpracy zainteresowanych gmin i powiatów  w chwili 
zawarcia porozumienia pomiędzy Województwem Dolnośląskim  z Gminą Wrocław , 
dlatego też należy podjąć decyzję w tej sprawie. 
Mając na uwadze fakt , iż na tym etapie jest to tylko pismo intencyjne i nie powoduje 
obecnie skutków prawnych i finansowych. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, zajął pozytywne stanowisko w tej sprawie  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 

Ad 5 
p.o. Naczelnika Wydziału ZIO Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek w 
sprawie wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie bez zastosowania ustawy pzp na naprawę schodów 
prowadzących do kuchni wraz z wymianą balustrad w dawnym Zespole Szkół 
Specjalnych Przedsiębiorstwu Produkcyjno Handlowo – Usługowemu Józef Biegun 
oferującej wykonanie prac na kwotę 6469,82 zł brutto z terminem realizacji 15 
listopada 2011 roku. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na: 

• rozpoczęcie procedury udzielenia zamówienia publicznego w trybie bez 
zastosowania ustawy Prawo zamówień publicznych (do 14 000 euro) 
prowadzonego przez Starostwo Powiatowe na naprawę schodów 
zewnętrznych prowadzących do kuchni wraz z wymianą balustrad w dawnym  
Zespole Szkół Specjalnych przy ul. Ogrodowej 5a w Wałbrzychu, 
Przedsiębiorstwu Produkcyjno Handlowo-Usługowego Józef Biegun, ul. 
Włościańska 11, 58-330 Jedlina Zdrój, oferującej wykonanie prac za kwotę 
6469,82 zł brutto z terminem realizacji 15 listopada 2011 r. 

• sfinansowanie przedmiotowego 
remontu z oszczędności wynikających z zakończenia zadania – wymiana 
dźwigu towarowego w Domu Małego Dziecka 

Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 

 
Ad 6 
p.o. Naczelnika Wydziału ZIO Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek w 
sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie procedury zamówienia na opracowanie 
dokumentacji projektowo kosztorysowej w trybie bez zastosowania ustawy Pzp co 
pozwoli na złożenie w bieżącym roku wniosku  o wydanie pozwolenia na budowę 
oraz określenia wartości zadania celem ujęcia w planie budżetu na 2012 rok dla 
zadania „Przebudowa łazienek i sanitariatów w obiekcie  Internatu Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Walimiu, ul. Nowa Kolonia 9” 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na:  

• rozpoczęcie procedury zamówienia na opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej w trybie bez zastosowania ustawy Pzp co pozwoli na złożenie 
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w bieżącym roku wniosku  o wydanie pozwolenia na budowę oraz określenia 
wartości zadania celem ujęcia w planie budżetu na 2012 rok 

• wybór najkorzystniejszej oferty  przedłożonej przez Biuro Realizacji Inwestycji, 
inż. Sławomir Sobusiak, Pl. Zwycięstwa 6/1, 58-330 Jedlina Zdrój, oferujące 
wykonanie projektu za kwotę 6150,00 zł brutto. 

• sfinansowanie niniejszej dokumentacji projektowej z oszczędności 
wynikających z zadania pn. „Wymiana dźwigu towarowego w Domu Małego 
Dziecka przy ul. Asnyka 13 w Wałbrzychu”  

Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 7 
Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz przedstawiła wniosek w sprawie 
bezpłatnej promocji Powiatu Wałbrzyskiego w wydawnictwie „Polska Samorządna- 
Powiaty Dolnośląskie” 
W uzasadnieniu podała: 
Firma grupa VEGA zwróciła się do Starostwa z propozycją bezpłatnej prezentacji 
Powiatu Wałbrzyskiego w wydawnictwie „Polska Samorządna – Powiaty 
Dolnośląskie”. Wydawnictwo to przygotowywane jest pod patronatem Marszałka 
Województwa Dolnośląskiego Pana Rafała Jurkowlańca oraz Prezesa Związku 
Powiatów Polskich Pana Marka Tramsia, który sprawuje patronat nad całą serią 
szesnastu publikacji dotyczących poszczególnych województw.  
 W związku z zaproszeniem firmy grupa VEGA do współpracy przy tworzeniu 
materiału dotyczącego między innymi Powiatu Wałbrzyskiego w wydawnictwie 
„Polska Samorządna – Powiaty Dolnośląskie” wydział Promocji, Współpracy 
Zagranicznej i Funduszy Zewnętrznych wnioskuje o wyrażenie zgody na promocję w 
w/w wydawnictwie. 
Zarząd w glosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na bezpłatną promocję Powiatu 
Wałbrzyskiego w wydawnictwie „Polska Samorządna- Powiaty Dolnośląskie” 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 8 
Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz przedstawiła wniosek w sprawie 
wystąpienia Powiatu Wałbrzyskiego ze Stowarzyszenia „Dom Bretanii”  
W uzasadnieniu podała: 
Dnia 17 listopada 2004r. Powiat Wałbrzyski na podstawie Uchwały Nr XIX/70/04 
Rady Powiatu Wałbrzyskiego przystąpił w charakterze członka wspierającego do 
Stowarzyszenia Dom Bretanii w Wałbrzychu. Ze względu na małe korzyści płynące z 
uczestnictwa w Stowarzyszeniu w stosunku do wysokości opłaty członkowskiej (4000 
zł), uznaje się za zasadne podjęcie uchwały o wystąpieniu ze Stowarzyszenia. 
Wydział Promocji, Współpracy Zagranicznej i Funduszy Zewnętrznych wnioskuje  
o  rozpatrzenie wystąpienia Powiatu Wałbrzyskiego ze Stowarzyszenia „Dom 
Bretanii”. Jednocześnie warto podkreślić, iż Dom Bretanii, jak każde prężnie 
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działające stowarzyszenie, może korzystać ze wsparcia udzielanego przez Powiat 
Wałbrzyski w ramach pożytków publicznych, czy też w ramach przyznawanych 
istotnym dla Powiatu Wałbrzyskiego wydarzeniom honorowych patronatów Starosty 
Wałbrzyskiego.  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, akceptuje propozycję przedstawioną przez 
Wydział IP  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 

Ad 9 
Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz przedstawiła Projekt Uchwały Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wystąpienia Powiatu Wałbrzyskiego ze 
Stowarzyszenia Dom Bretanii w Wałbrzychu 
W uzasadnieniu podała: 
Dnia 17 listopada 2004r. Powiat Wałbrzyski na podstawie Uchwały  
Nr XIX/70/04 Rady Powiatu Wałbrzyskiego przystąpił w charakterze członka 
wspierającego do Stowarzyszenia Dom Bretanii w Wałbrzychu.  
Jest to stowarzyszenie działające na podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. 
Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855 ze zm.) oraz ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873), w związku z czym może otrzymywać wsparcie 
Powiatu Wałbrzyskiego w ramach ogłaszanych co roku otwartych konkursów ofert na 
realizację zadań publicznych, a także poprzez występowanie o honorowy patronat 
Starosty Wałbrzyskiego dla wydarzeń organizowanych przez stowarzyszenie. 
W 2010 r. wsparcie finansowe otrzymało 50 organizacji pozarządowych i inne 
podmioty prowadzące działalność w sferze pożytku publicznego na kwotę 138 tyś. zł. 
Intencją podjęcia uchwały jest równe traktowanie funkcjonujących w Powiecie 
Wałbrzyskim organizacji pozarządowych. W związku z tym uznaje się za zasadne 
podjęcie uchwały o wystąpieniu ze Stowarzyszenia Dom Bretanii w Wałbrzychu.  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 10 
Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz przedstawiła wniosek w sprawie 
wystąpienia Powiatu Wałbrzyskiego ze Stowarzyszenia Komitet Europejski w 
Wałbrzychu 
W uzasadnieniu podała: 
Dnia 17 lutego 2004r. Powiat Wałbrzyski na podstawie Uchwały Nr X/3/04 Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego przystąpił w charakterze członka wspierającego do 
Stowarzyszenia Komitet Europejski w Wałbrzychu. Ze względu na małe korzyści 
płynące z uczestnictwa w Stowarzyszeniu w stosunku do wysokości opłaty 
członkowskiej (4000 zł), uznaje się za zasadne podjęcie uchwały o wystąpieniu ze 
Stowarzyszenia.  
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Wydział Promocji, Współpracy Zagranicznej i Funduszy Zewnętrznych wnioskuje  
o rozpatrzenie wystąpienia Powiatu Wałbrzyskiego ze stowarzyszenia Komitet 
Europejski w Wałbrzychu. Jednocześnie warto podkreślić, iż Komitet Europejski w 
Wałbrzychu, jak każde prężnie działające stowarzyszenie, może korzystać ze 
wsparcia udzielanego przez Powiat Wałbrzyski w ramach pożytków publicznych, czy 
też w ramach przyznawanych istotnym dla Powiatu Wałbrzyskiego wydarzeniom 
honorowych patronatów Starosty Wałbrzyskiego.  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, akceptuje propozycję przedstawioną przez 
Wydział IP  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 11 
Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz przedstawiła projekt Uchwały Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wystąpienia Powiatu Wałbrzyskiego ze 
stowarzyszenia Komitet Europejski w Wałbrzychu 
W uzasadnieniu podała: 
Dnia 17 lutego 2004r. Powiat Wałbrzyski na podstawie Uchwały Nr X/3/04 Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego przystąpił w charakterze członka wspierającego 
do Stowarzyszenia Komitet Europejski w Wałbrzychu. Jest to stowarzyszenie 
działające na podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855 ze zm.) oraz ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873), 
w związku z czym może otrzymywać wsparcie Powiatu Wałbrzyskiego w ramach 
ogłaszanych co roku otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych, a 
także poprzez występowanie o honorowy patronat Starosty Wałbrzyskiego 
dla wydarzeń organizowanych przez stowarzyszenie. W 2010 r. wsparcie finansowe 
otrzymało 50 organizacji pozarządowych i inne podmioty prowadzące działalność 
w sferze pożytku publicznego na kwotę 138 tyś. zł. Intencją podjęcia uchwały jest 
równe traktowanie funkcjonujących w Powiecie Wałbrzyskim organizacji 
pozarządowych. W związku z tym uznaje się za zasadne podjęcie uchwały  
o wystąpieniu ze Stowarzyszenia Komitet Europejski w Wałbrzychu 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 12 
Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz przedstawiła projekt Uchwały Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy 
Powiatem Wałbrzyskiem, a Miastem Borysław na Ukrainie 
W uzasadnieniu podała: 
Międzynarodowa współpraca regionów jest ważnym instrumentem tworzenia polityki 
międzynarodowej na poziomie regionalnym. Rozwój współdziałania transgranicznego 
zależy od formalnych możliwości podejmowania przez regiony  
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i jednostki samorządu terytorialnego różnych inicjatyw o zasięgu przekraczającym 
granice. Podstawą do realizacji takich inicjatyw są umowy o współpracy partnerskiej. 
 Nawiązanie współpracy partnerskiej pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim  
a Miastem Borysław na Ukrainie jest zgodne z założeniami „Strategii Rozwoju 
Powiatu na lata 2005-2013”. Jednym z zadań określonych w Strategii jest „podjęcie 
działań zmierzających do nawiązywania formalnej współpracy w ramach umów 
partnerskich z samorządami innych państw Unii Europejskiej jak i państw spoza 
Unii”. Na terenie Powiatu Wałbrzyskiego mieszka największa w Polsce diaspora 
byłych mieszkańców przedwojennego Borysławia. Los rzucił ich na te tereny po 
drugiej wojnie światowej. Zawarcie umowy partnerskiej z Miastem Borysław będzie 
podstawą do wzmocnienia istniejącej już współpracy, którą zainicjował Pan Tadeusz 
Skrężyna. Pozwoli ona na rozwój kontaktów na różnych płaszczyznach  przede 
wszystkim pomiędzy mieszkańcami, przedsiębiorcami oraz instytucjami  
i organizacjami lokalnymi, głównie w sferze kultury, sportu, turystyki i oświaty. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 12a 
Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz przedstawiła informację w sprawie 
Lokalnej Organizacji Turystycznej Ziemi Wałbrzyskiej oraz poprosiła Zarząd o zajęcie 
stanowiska w sprawie przystąpienia do Lokalnej Organizacji Turystycznej Ziemi 
Wałbrzyskiej w Powiecie Wałbrzyskiem. 
W uzasadnieniu podała: 

Szczególne znaczenie dla rozwoju turystyki w regionie mają Lokalne Organizacje 
Turystyczne, które są mniejszymi organizacjami współpracy jednostek samorządu 
terytorialnego (gmin i powiatów) i lokalnej branży turystycznej, tworzonymi w obrębie 
obszaru atrakcyjnego turystycznie. Podstawowym zadaniem LOT jest integracja 
społeczności lokalnej, głównie jednostek samorządu lokalnego i branży turystycznej, 
oraz tworzenie i rozwój produktu turystycznego wokół lokalnych atrakcji 
turystycznych, gromadzenie i aktualizacja informacji o atrakcjach i produktach 
turystycznych, utrzymanie i prowadzenie lokalnych punktów informacji turystycznej, 
czy też portali internetowych poświęconych turystyce w regionie.  

Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Wałbrzyskiej będzie platformą współpracy 
Powiatu Wałbrzyskiego, lokalnej społeczności, stowarzyszeń i branży turystycznej.  

Inicjatywa związana z przystąpieniem Powiatu Wałbrzyskiego do  LOT Ziemi 
Wałbrzyskiej przyczyni się do  znacznego przyspieszenia rozwoju turystyki w naszym 
regionie, ze względu na istniejące i niewykorzystane w pełni zasoby natury oraz 
bardzo korzystną lokalizację względem innych regionów Polski i Europy. Utworzenie 
LOT (wg ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej) 
umożliwi nam budowę silnej marki Ziemi Wałbrzyskiej, a także podejmowanie 
ważnych, wspólnych inicjatyw o charakterze publiczno – prywatnym, mających na 
celu  stopniową i konsekwentną rozbudowę lokalnej infrastruktury turystycznej oraz 
poprawę wyników gospodarczych podmiotów z branży.  

LOT Ziemi Wałbrzyskiej będzie realizować swój program poprzez: 
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1. Inicjowanie i wspieranie współpracy pomiędzy samorządem terytorialnym, 
podmiotami gospodarczymi, branżą turystyczną, organizacjami sportowymi, 
organizacjami społecznymi i innymi podmiotami w zakresie rozwoju turystyki  
i rekreacji. 

2. Wspieranie i integrowanie przedsięwzięć zmierzających do rozwoju turystyki  
i rekreacji.  

3. Popieranie wszelkich form współdziałania w turystyce i rekreacji – 
pozyskiwanie do realizacji tych celów społeczności lokalnych.  

4. Inicjowanie i wspomaganie planów rozwoju, modernizacji i budowy 
infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej. 

5. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy w tym rozwój 
przedsiębiorczości regionu w zakresie turystyki i rekreacji. 

6. Tworzenie i rozwój produktu turystycznego oraz usług rekreacyjnych  
w regionie. 

6. Promocja potencjału turystycznego i rekreacyjnego Powiatu Wałbrzyskiego.  
7. Tworzenie warunków do współpracy w ramach struktur europejskich. 
8. Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwoju kontaktów i współpracy 

między społeczeństwami ze szczególnych uwzględnieniem turystyki  
i rekreacji. 

9. Szkolenie i doskonalenie kadr dla potrzeb turystyki i rekreacji. 
10.  Działalność w zakresie rozwoju form turystyki i rekreacji przyjaznych 

środowisku przyrodniczemu i ekologii.  
11. Prowadzenie analiz statystycznych, badań i doradztwa w zakresie turystyki  

i rekreacji. 
Zarząd wyraził wolę przystąpienia do Lokalnej Organizacji Turystycznej Ziemi 
Wałbrzyskiej w Powiecie Wałbrzyskim oraz zobowiązał Wydział IP do przygotowania 
projektu Uchwały intencyjnej Rady Powiatu w/ sprawie. 
 
Ad 13 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przestawiła projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie zmian w  budżecie na 2011 rok oraz omówiła: 
Wydatki : 
dział 700 rozdział 70005 
4.920 zł W związku z zabezpieczeniem środków na remont dachu gontowego po 
byłym przejściu granicznym w Golińsku dokonuje się przeniesień między paragrafami              
w planie finansowym Starostwa.                   
1.578 zł W związku z zabezpieczeniem środków na zamocowanie nowego 
orynnowania nad lokalem mieszkalnym przy ul. Internatowej 1 w Wałbrzychu 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa. 
dział 750 rozdział 75020, 75075 
2.000 zł Na wniosek Wydziału Promocji Współpracy Zagranicznej i Funduszy 
Zewnętrznych dokonuje się przeniesień w planie finansowym Starostwa.  Zmiany 
dotyczą wykupu powierzchni reklamowej w Gazecie Wyborczej. 
15.000 zł   Na wniosek Wydziału Promocji Współpracy Zagranicznej i Funduszy 
Zewnętrznych dokonuje się przeniesień w planie finansowym Starostwa w związku           
z organizacją Konwentu Powiatów Polskich.  
6.550 zł dział 801 rozdział 80120, 80195 
Na wniosek Zespołu Szkół Nr 4 zwiększa się plan finansowy jednostki. Zwiększenie 
planu dotyczy nauczania indywidualnego uczniów niepełnosprawnych – dojazd 
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nauczyciela do domu ucznia własnym środkiem transportu. Jednocześnie zmniejsza 
się plan finansowy Starostwa.                             
 dział 801, 852, 854 rozdział 80195, 85295, 85495 
Na wniosek Wydziału Edukacji Kultury i Sportu zwiększa się plany finansowe 
jednostek z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, jednocześnie 
zmniejszając plan finansowy Starostwa. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 14 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przedstawiła Projekt Uchwały Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok oraz omówiła: 
DOCHODY 
Zwiększenia 
317.617 zł w tym: 
80.285 zł Dział 700;710;754;756;801;853;854;900  
Na podstawie wniosków jednostek zwiększa się dochody z tytułu: 
- zwrotu  kosztów upomnień za zajęcie pasa drogi 
- wydanych decyzji za zajęcie pasa drogi 
- kapitalizacji odsetek bankowych 
- najmu i dzierżawy 
- wynagrodzenia dla płatnika  
- wpływy za przygotowanie lokalu wyborczego 
- sprzedaż złomu 
- nawiązek i świadczeń zasądzonych przez sądy na rzecz KMPSP 
- odszkodowania na naprawę dachu w DD „Catharina” i refundacja z PUP 
6.000 zł Dział 756 rozdział 75618 
Na podstawie analizy wykonania dochodów zwiększa się dochody powiatu z tytułu  
opłat za wydane licencje oraz zaświadczenia na regularny przewóz osób. 
70.000 zł Dział 756 rozdział 75622 
Na podstawie analizy wykonania dochodów zwiększa się dochody powiatu z tytułu 
udziału w podatku dochodowym od osób prawnych. 
1 zł Dział 801 rozdział 80102 
Na podstawie analizy wykonania dochodów zwiększa się dochody powiatu z tytułu 
wpłat do budżetu pozostałych środków z rachunków dochodów własnych.                                        
1.000 zł Dział 853 rozdział 85321 
Na podstawie analizy wykonania dochodów zwiększa się dochody powiatu z tytułu 
wpłat za wydane karty parkingowe dla osób niepełnosprawnych.                                        
160.331 zł Dział 900 rozdział 90019 
Na podstawie analizy wykonania dochodów zwiększa się dochody powiatu z tytułu 
wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska.                                        
Zmniejszenia  
77.167 zł w tym: 
2.423 zł Dział 801 rozdział 80120 
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Na podstawie wniosków Zespołu Szkół Nr 4, Zespołu Szkół Nr 2 i III LO zmniejsza 
się dochody jednostek w związku z gromadzeniem dochodów z różnych opłat (za 
wydawanie duplikatów świadectw, legitymacji uczniowskich) na wydzielonym 
rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych. 
5.000 zł Dział 801 rozdział 80130 
Na podstawie wniosku Zespołu Szkół w Szczawnie Zdroju zmniejsza się dochody 
jednostki z tytułu najmu pomieszczeń. Zmniejszenie spowodowane jest rezygnacją 
najemcy z dzierżawienia pomieszczeń.  
14.000 zł Dział 801 rozdział 80134 
Na podstawie wniosku Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych zmniejsza się 
dochody jednostki. Zmniejszenie spowodowane jest gromadzeniem dochodów na 
wydzielonym rachunku dochodów własnych. 
4.300 zł Dział 852 rozdział 85201 
Na podstawie wniosku Domu Małego Dziecka zmniejsza się dochody jednostki.  
31.384 zł Dział 852 rozdział 85218 
Na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zmniejsza się 
dochody jednostki w związku z mniejszym niż planowano wykonaniem dochodów. 
300 zł Dział 852 rozdział 85226 
Na podstawie wniosku Ośrodka Adopcyjno - Opiekuńczego zmniejsza się dochody 
jednostki z tytułu odsetek bankowych oraz zmniejszonych wpływów z tytułu 
wynagrodzenia dla płatnika.  
19.700 zł Dział 854 rozdział 85403 
Na podstawie wniosku SOSW w Nowym Siodle zmniejsza się dochody jednostki.  
Zmniejszenie spowodowane jest gromadzeniem dochodów na wydzielonym 
rachunku dochodów własnych. 
60 zł Dział 854 rozdział 85421 
Na podstawie wniosku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu zmniejsza się 
dochody jednostki. 
WYDATKI 
2.168 zł Dział 750 rozdział 75020  
Przenosi się wydatki w planie finansowym Starostwa pomiędzy działami – zmiana 
dotyczy konieczności zabezpieczenia wydatków na remont murów attykowych Domu 
Pomocy Społecznej. 
77.000 zł Dział 754 rozdział 75411 
50.000 zł Na wniosek Komendy Miejskiej  Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się 
plan jednostki z przeznaczeniem na remont dachu. 
27.000 zł Na wniosek Komendy Miejskiej  Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się 
plan jednostki w związku z realizacją dochodów z tytułu nawiązek i świadczeń 
zasądzonych przez sądy na rzecz jednostki z przeznaczeniem na cele związane                    
z pomocą poszkodowanym w wypadkach drogowych. 
50.000 zł Dział 758 rozdział 75818 
W związku ze zwiększeniem planu Komendy Miejskiej PSP zmniejsza się rezerwę 
kryzysową. 
3.347 zł Dział 801 rozdział 80120  
Na wniosek Zespołu Szkół Nr 2 zwiększa się plan finansowy jednostki                                     
z przeznaczeniem na dodatkowe godziny zajęć – zajęcia w pracowni w ramach 
projektu „ Modernizacja Zespołu Szkół Nr 2 im. Hugona Kołłątaja w Wałbrzychu”. 
12.400 zł Dział 801 rozdział 80134  
Na wniosek Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych zmniejsza się plan finansowy 
jednostki w związku z utworzeniem rachunku dochodów jednostek budżetowych 
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prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków 
nimi finansowanych. 
63.300 zł Dział 801,852 rozdział 80178, 85295 
Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa. 
18.148 zł Dział 801 rozdział 80195  
W związku z oszczędnościami na zadaniu „Wymiana dźwigu towarowego w Domu 
Małego Dziecka” przenosi się w/w kwotę do pozostałej działalności na zadania w 
zakresie oświaty. 
18.148 zł Dział 852 rozdział 85201 
W związku z oszczędnościami na zadaniu „Wymiana dźwigu towarowego w Domu 
Małego Dziecka” przenosi się w/w kwotę do Dział 801 rozdział 80195 na zadania                
w zakresie oświaty. 
18.258 zł Dział 852 rozdział 85201 
Na wniosek Domu Dziecka „Catharina” zwiększa się plan jednostki z 
przeznaczeniem na :  
- 6.158 zł zwiększenia wynagrodzeń dla nauczycieli zatrudnionych w oparciu              
o Kartę Nauczyciela z dniem 01.09.2011  
- 12.100 zł wydatki bieżące w związku z wpłaconymi dochodami z tytułu 
odszkodowania i refundacji wynagrodzenia i składek na ubezpieczenie społeczne 
osoby zatrudnionej w ramach prac interwencyjnych 
2.168 zł Dział 852 rozdział 85202 
Przenosi się wydatki w planie finansowym Starostwa pomiędzy działami – zmiana 
dotyczy konieczności zabezpieczenia wydatków na remont murów attykowych Domu 
Pomocy Społecznej. 
62.914 zł Dział 852 rozdział 85204 
w tym: 
1.200 zł Zwiększa się wydatki w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na 
utrzymanie lokalu przy ul. 11 Listopada użytkowanego przez zawodową rodzinę 
zastępczą. 
61.714 zł Zwiększa się wydatki w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie z przeznaczeniem na rodziny zastępcze. 
19.000 zł Dział 854 rozdział 85403 
Na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Nowym Siodle 
zmniejsza się  plan finansowy jednostki w związku z utworzeniem rachunku 
dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o 
systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych. 
57.700 zł Dział 852,854 rozdział 85295,85495 
Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa. 
160.331 zł Dział 900 rozdział 90019  
W związku ze zwiększonymi dochodami powiatu z tytułu wpływów związanych                        
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zwiększa się 
wydatki związane z ochroną środowiska. Szczegółowe zestawienie zmian 
przedstawia Załącznik Nr 5 do Uchwały.      
Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi 
finansowanych na 2011 rok.  
Zmiany dokonane  na wniosek jednostek : 
Zespół Szkół Nr 5 na kwotę 55.919 zł  
Zespół Szkół Nr 7 na kwotę 5.840 zł  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji  
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Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 15 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przedstawiła Projekt Uchwały Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr III/17/10 Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia  30 grudnia 2010 roku w sprawie  przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2011-2022.  
W uzasadnieniu podała: 
W związku ze zmianami dotyczącymi planowanych dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Wałbrzyskiego uaktualnia się Załącznik Nr 1 do Uchwały w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2011-2022  i 
wprowadza się następujące zmiany : 
Uaktualnia się po dokonanych zmianach w budżecie powiatu planowane 
dochody i wydatki na rok 2011 Powiatu Wałbrzyskiego, które wynoszą: 
- planowane  dochody ogółem  136 686 954 zł   
- planowane dochody bieżące  126 316 441 zł  
- planowane dochody majątkowe    10.370.513 zł    
- planowane wydatki ogółem  136 840 859 zł  
- planowane wydatki bieżące  124 725 497 zł  
- planowane wydatki majątkowe    12 115 362 zł 
W załączniku Nr 2 do Uchwały Rady : 
- wprowadza się zadanie  „Porozumienie zawarte z Gminą Wałbrzych w sprawie 
prowadzenia i współfinansowania w Zespole Szkół Nr 1 programu nauczania 
kończącego się Międzynarodową Maturą International Baccalaurate IB” 
- w zadaniu „ Modernizacja Zespołu Szkół Nr 2 im. Hugona Kołłątaja w Wałbrzychu” 
wpisuje się w roku 2011 wartość 475.607 zł  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za 
 
Ad 16 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przedstawiła Projekt uchwały Rady 
Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr V/40/11 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 
30 marca 2011 roku w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
budżetowych Powiatu Wałbrzyskiego prowadzących działalność określoną w ustawie 
o systemie oświaty z późniejszymi zmianami. 
W uzasadnieniu podała: 
Zgodnie  z art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie        
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty mogą gromadzić na wydzielonym 
rachunku dochody określone w uchwale przez organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego. Organ JST określa w szczególności:  

a) jednostki budżetowe, które gromadzą dochody, 
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b) źródła, z których dochody są gromadzone na rachunku, 
c) przeznaczenie dochodów, 
d) oraz sposób i tryb sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków 

nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.  
W związku ze zmianą sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych                   
w Powiecie Wałbrzyskim oraz w związku z potrzebą uproszczenia procedur 
związanych z dokonywaniem zmian w planie finansowym dochodów i wydatków nimi 
finansowanych oraz ich zatwierdzania niezbędne jest wprowadzenie zmian                         
w Uchwale Nr V/40/11 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 marca 2011 roku                         
w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Powiatu 
Wałbrzyskiego prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty                  
z późn. zm. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za 
 
Ad 17 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przedstawiła wniosek Zespołu Szkół nr 
4 o wcześniejsze zasilenie w kwocie 83 531,00 zł i potracenie tego zasilenia w 
miesiącu grudniu.  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na wcześniejsze zasilenie w kwocie 
83 531,00 zł i potracenie tego zasilenia w miesiącu grudniu.  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za 
 
Ad 18 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przedstawiła wniosek Zespołu Szkół nr 
7 o wcześniejsze zasilenie w kwocie 47 535,00 zł i potracenie tego zasilenia w 
miesiącu grudniu.  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na wcześniejsze zasilenie w kwocie 
47 535,00 zł i potracenie tego zasilenia w miesiącu grudniu.  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za 
 
Ad 18a 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przedstawiła wniosek Domu Małego 
Dziecka w likwidacji w sprawie zwiększenia transzy środków finansowych w miesiącu 
wrześniu o kwotę 113 068,95 zł 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na  zwiększenia transzy środków 
finansowych w miesiącu wrześniu o kwotę 113 068,95 zł 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
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 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za 
 
Ad 19 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski z uwagi na obszerność 
przedstawionego w informacji materiału w sprawie wypracowanego stanowiska, w 
sprawie wskazania winnych zaniedbań, w efekcie których nastąpiło spękanie rur na 
obiekcie Strażnicy poprosił Członków Zarządu o szczegółowe zapoznanie się z 
przedstawionym protokołem i ponownym przedstawieniu materiału na posiedzeniu 
Zarządu. 
Zarząd informację przyjął 
 
Ad 20 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski przekazał informację po odbytym 
posiedzeniu Zarządu IV Kadencji Związku Powiatów Polskich 
Zarząd informację przyjął  
 
Ad 21 
Sprawy różne 
 

1. Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski przekazał informację 
przekazaną przez Przewodniczącego Rady na temat otrzymanej odpowiedzi 
od Rzecznika Praw Obywatelskich odpowiedzi na wystąpienie Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 31.08.2011 roku. 
Zarząd informację przyjął. 
 

2. Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski przekazał informację 
przekazaną przez Przewodniczącego Rady na temat otrzymanej 
korespondencji od Komendanta Miejskiego Policji w Wałbrzychu w sprawie 
projektu modernizacji i budowy komisariatów. 
Zarząd informację przyjął. 

 
Ad 22 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski po wyczerpaniu porządku obrad 
zakończył posiedzenia  
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

Robert Ławski                                    …………………………… 

Wicestarosta: 

Augustyn Skrętkowicz                      ..…………………………... 

Członkowie Zarządu: 

Monika Wybraniec                           .…………………….                  

Andrzej Lipiński                               …………………….. 

Krzysztof Paciepnik                         …………………….. 

Protokołowała:  

Justyna Marszałek ……………………………  

Starostwa Wałbrzyski 
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